
Kvalitets- og miljøassistent (QHSE)

Jydsk Aluminium Industri (JAI) er inde i en spændende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever
efterspørgsel efter komplekse emner af høj kvalitet. JAI er et af Skandinaviens største
kokillestøberier og vi adskiller os, fordi vi selv bearbejder alt vores støbegods fra A-Z. 
Stillingen
Vi søger en engageret og rutineret kvalitets- og miljøassistent, som kan understøtte virksomhedens
QHSE‑arbejde ved at sikre korrekt kalibrering af udstyr, løbende vedligehold af
arbejdsmiljørelaterede opgaver såsom APV’er, kemistyring samt udføre forefaldende opgaver
inden for kvalitet, miljø og sikkerhed. Der er tale om en fuldtidsstilling.
Din succes ligger i at sikre rettidig kalibrering af måleudstyr, fortsat fremdrift i APV-processer, sørge
for opdateret og velstruktureret dokumentation og derudover høj compliance og god performance.
Opgaver 
Kalibrering og udstyrsadministration

Planlægge og gennemføre kalibrering af måleudstyr i henhold til gældende procedurer●

Vedligeholde kalibreringsregister og sikre dokumentation er opdateret●

Koordinere eksterne kalibreringsleverandører og følge op på afvigelser●

Indkøb af måleudstyr og hjælpeværktøjer●

Arbejdsmiljø, kemikaliestyring og APV
Planlægge og gennemføre APV●

Medvirke i arbejdsmiljøorganisationens møder og aktiviteter●

Registrere og følge op på arbejdsmiljørelaterede afvigelser●

Bidrage til risikovurderinger og arbejdsmiljøforbedrende tiltag●

Administrative QHSE-opgaver
Vedligeholde og opdatere dokumenter i virksomhedens kvalitets- og miljøledelsessystem●

Assistere i udarbejdelse af rapporter, statistikker og KPI-opfølgning●

Udarbejde certifikater, pallegodkendelser, opdatering af tegninger og PGL●

Understøtte trænings- og informationsaktiviteter relateret til QHSE●

Din profil

Uddannelse inden for kvalitet, miljø, produktion, laboratorie, teknik el.lign.●

Kendskab til ISO-standarder (fx ISO 9001, 14001, 45001) er en fordel●

Erfaring med kalibrering og teknisk dokumentation foretrækkes●

Rutineret IT‑bruger, gerne erfaring med QHSE-systemer●

Struktureret og detaljeorienteret●

Gode kommunikationsevner og samarbejdsevner●

Proaktiv og i stand til at arbejde selvstændigt●

Du mestrer dansk og engelsk i skrift og tale●

Vi tilbyder
JAI er en virksomhed med stolte traditioner og dybe rødder. Produktionen udmærker sig ved at
være en blanding af gedigent håndværk og automatisering. I medarbejderskaren finder du
medarbejdere med meget lang anciennitet, men naturligvis også medarbejdere, som endnu ikke
har fejret 10-års jubilæum. Tiltrædelse efter aftale. Stillingen refererer til QHSE Manager Ole
Blicher Folmer.

Vil du høre mere om stillingen?
Ring gerne til Ole Blicher Folmer, tel 6646 7599, hvis du vil høre mere om stillingen. 
Din ansøgning!
Send os din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Ansøgningsfrist 12. april 2026.
 
A/S Jydsk Aluminium Industri holder til på Mørupvej i Herning. Vi er et af Europas største
kokillestøberier. Vi producerer og eksporterer aluminiumemner til førende industrivirksomheder
i bla. Sverige og Tyskland. 
Vi er 220 medarbejdere, som hver dag går på arbejde for at gøre en forskel og sikre høj kvalitet til
tiden.
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